ehem. Lehrerwohnhaus Weixelbaum
Gemeindeamt Deutsch Goritz (angemietet)
ehem. Gemeindeamt Ratschendorf
ehem. RlUsthaus Ratschendorf
Archiv OG (angemietet)
Bauhof-ASZ
Teichhalle Ratschendorf/Kulturhaus
Sporthaus Deutsch Goritz
Musikheim Deutsch Goritz
Roémerzeitl. Museum
Tennisanlage Ratschendorf
Mittelschule
Volksschule Ratschendorf
Kindergarten (NEU 2019)
Kinderkrippe Weixelbaum
FF Krobathen
FF Spitz
FF Weixelbaum, Kapelle
FF Ratschend. (Warme: 60%Bauhof/40% FF)
FF Hofstatten

202
372
287
252

930

166

3100
520
809
750
236
341
455

1031
365

Gebaudeinventar nach Art. 6 EED llI-Richtlini¢~
(Basisjahr 2023/24)

Gemeinde Deutsch Goritz

27 159
35 000
37 266
40 813

8 700
18 120

14 270
181 433
60 835

33 545
122 720

5800

36
8 189
2 066

162

315

63
6 010
14 364

48
4 349
30 411
5512
17 417
7 991
2979
3124
10 260
8 583
4 348
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ENERGIE AGENTUR
Steiermark

"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF

2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

3inkl. Kiihlen (keine gesonderte Erfassung)
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